入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

令和８年２月９日

独立行政法人国立病院機構

茨城東病院長 石井 幸雄

１．競争に付する事項

 （１）件名

令和８年度労働者派遣業務（ボイラー技士）

 （２）仕様

     別紙仕様書のとおり

  （３）契約期間

          令和８年４月１日から令和９年３月３１日（１年間）

 （４）契約履行場所

独立行政法人国立病院機構茨城東病院

２．競争参加資格

 （１） 独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の

規定に該当しない者であること。（国立病院機構本部 HP で公開）

      ２ 経理責任者は、前項の規定に該当する者を入札代理人として使用す

る者を一般競争に参加させないことができる。

   ３ 第１項の期間その他必要事項は、別に定める。

 （２） 令和７・８・９年度資格審査結果通知書（全省庁統一資格）より、

役務の提供等で「A」、「B」または「C」の等級に格付され、関東甲

信越地域の競争参加資格を有する者であること。（会社更生法に基づ

き更正手続開始の申し立てがなされている者又は民事再生法に基づき

再生手続開始の申立てをした者については、手続開始の決定後、関東

甲信越地域の競争参加資格の再認定を受けていること。）

 （３） 会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民

事再生法に基づき再生手続開始の申立てをした者（（２）の再認定を

受けた者を除く。）でないこと。

 （４）  独立行政法人国立病院機構の理事長又は経理責任者から契約指名停

止等措置要領に基づく指名停止を受けていないこと。また、入札公告

日から開札時までの期間が指名停止措置期間に該当していないこと。

 （５） その他詳細は入札説明書および仕様書による。

３．入札手続等

  （１）契約条項を示す場所及び入札書を交付する場所

〒３１９－１１１３

     茨城県那珂郡東海村照沼８２５

     独立行政法人国立病院機構茨城東病院

     事務部企画課契約係 （029-282-1151 内線 5011）

  （２）開札の日時及び場所

     令和８年２月２７日（金）１０時００分 茨城東病院大会議室

４．その他

 （入札者の義務）

 （１）手続きにおいて使用する言語及び通貨

     日本語及び日本国通貨に限る。

 （２）入札保証金及び契約保証金

      免除する。

 （３）入札の無効

      本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する

条件に違反した入札は無効とする。

 （４）契約書の作成要否  要

 （５）交渉権者及び契約価格の決定方法

      契約事項に関する仕様書に基づいて作成された予定価格の制限の範

囲内をもって入札を行なった者を交渉権者とし、交渉権者が複数の場

合は、申込みをした価格に基づく交渉順位を付するものとする。ただ

し、第一順位の交渉権者（以下「第一交渉権者」。）の申込みの価格が

契約の内容に適した履行がなされないおそれがあると認められると

き、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこと

となるおそれがある場合においては、次順位の交渉権者をその契約の

第一交渉権者とすることがある。

     契約の第一交渉権者が決定したときは、直ちにその者と交渉し、契

約価格が決定した場合は、その者を契約の相手方とする。ただし、そ

の交渉が不調となり、又は交渉開始から１０日以内に契約締結に至ら

なかった場合には、交渉順位に従い他の交渉権者と交渉を行う。

 （６）本件調達に関する照会先

郵便番号 ３１９－１１１３

所 在 地 茨城県那珂郡東海村照沼８２５

          機 関 名  独立行政法人 国立病院機構 茨城東病院

電話番号 ０２９－２８２－１１５１ 内線２１２７

                   担当：企画課 契約係長

 （７）その他

      詳細は入札説明書による。